
To view the full contents of this document, you need a later version of  the PDF viewer. You can upgrade
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html

For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html


Registrační číslo deklarace chovu koní 1)
(strana/celkový počet stran)
Deklarace chovu koní
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1)  - žadatel nevyplňuje 
2)  - žadatel zaškrtne FO  - fyzická osoba, nebo PO  - právnická osoba
Registrační číslo deklarace chovu koní 1)
(strana/celkový počet stran)
Deklarace chovu koní
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Žadatel bere na vědomí, že podá-li v termínu do 31.10. více než jednu deklaraci, jejíž nedílnou součástí je elektronický opis registru koní v hospodářství, představuje každé další podání deklarace stažení podání předchozího a stává se tak jediným platným podáním.
Žadatel bere na vědomí, že podá-li v termínu do 31.10. více než jednu deklaraci, představuje každé další podání deklarace stažení podání předchozího a stává se tak jediným platným podáním.
1)  - žadatel nevyplňuje 
 
Osoba podepisující deklaraci:
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo deklarace chovu koní 1)
(strana/celkový počet stran)
Deklarace chovu koní
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Žadatel bere na vědomí, že podá-li v termínu do 31.10. více než jednu deklaraci, představuje každé další podání deklarace stažení podání předchozího a stává se tak jediným platným podáním.
1)  - žadatel nevyplňuje 
2)  - žadatel zaškrtne FO  - fyzická osoba, nebo PO  - právnická osoba 
Osoba podepisující deklaraci:
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
F100101001
Registrační číslo deklarace chovu koní 
(strana/celkový počet stran)
Deklarace chovu koní
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Razítko místa příjmu deklarace
1)
Podpis osoby
1)
Datum příjmu deklarace
1)
Příjmení osoby
1)
1. Údaje o žadateli
3. FO  PO
2)
2. Deklarace chovu koní pro rok          (červen - září)
2. Deklarace chovu koní za období  - 
2. Deklarace chovu koní pro rok          (červen - srpen)
Žadatel vyplní počet koní (ks), které choval v příslušném období, spolu s přepočtem na VDJ (velké dobytčí jednotky)
Osli a jejich kříženci se NEZAPOČÍTÁVAJÍ!
Kategorie kůň do 6 měsíců = 0,4 VDJ; kategorie kůň starší 6 měsíců = 1,0 VDJ.
Poř.č.
Období
od                  do
Kůň do 6 měsíců
ks              VDJ
Kůň starší 6 měsíců
ks                  VDJ
CELKEM koní 
VDJ 
Deklarace chovu koní bude použita při výpočtu intenzity chovu hospodářských zvířat u následujících opatření:
 - Méně příznivé oblasti (LFA)
 - Agroenvironmentálně-klimatická opatření (AEKO)
 -  Opatření Ekologické zemědělství (EZ)
 - Agroenvironmentální opatření EAFRD (podopatření Ekologické zemědělství a Ošetřování travních porostů) – bude použito pouze období červen - srpen
Deklarace chovu koní bude použita při výpočtu intenzity chovu hospodářských zvířat u následujících opatření:
 - Investice do hmotného majetku - operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků - 1.kolo
Deklarace chovu koní bude použita při výpočtu intenzity chovu hospodářských zvířat u následujících opatření:
 - Agroenvironmentální opatření EAFRD (podopatření Ekologické zemědělství a Ošetřování travních porostů)
4. Statutární zástupci právnické osoby
29.Příjmení
30.Jméno
31.Rodné číslo
1. Údaje o žadateli
3. FO  PO
2)
3. Opis RKH
Žadatel vyplní počet koní (ks), které choval v příslušném období, spolu s přepočtem na VDJ (velké dobytčí jednotky)
Poř.č.
Provozovna
ÚELN
bez
Jméno koně
Datum narození
Kat.
Datum
přísunu      odsunu
Val.
Deklarace chovu koní bude použita při výpočtu intenzity chovu hospodářských zvířat u následujících opatření:
 - Méně příznivé oblasti (LFA)
 - Agroenvironmentální opatření EAFRD (podopatření Ekologické zemědělství a Ošetřování travních porostů)
Razítko místa příjmu deklarace
1)
Podpis osoby
1)
Datum příjmu deklarace
1)
Příjmení osoby
1)
1. Údaje o žadateli
3. FO  PO
2)
2. Deklarace chovu koní pro rok          (červen - srpen)
Žadatel vyplní počet koní (ks), které choval v příslušném období, spolu s přepočtem na VDJ (velké dobytčí jednotky)
Osli a jejich kříženci se NEZAPOČÍTÁVAJÍ!
Kategorie kůň do 6 měsíců = 0,4 VDJ; kategorie kůň starší 6 měsíců = 1,0 VDJ.
Poř.č.
Období
od                  do
Kůň do 6 měsíců
ks              VDJ
Kůň starší 6 měsíců
ks                  VDJ
CELKEM koní 
VDJ 
Deklarace chovu koní bude použita při výpočtu intenzity chovu hospodářských zvířat u následujících opatření:
 - Agroenvironmentální opatření EAFRD (podopatření Ekologické zemědělství a Ošetřování travních porostů)
	reqno1: 
	reqno2: 
	reqno3: 
	reqno4: 
	fldFormCat: 
	stranaAktualni: 
	stranaCelkem: 
	imgLogo: 
	fldVyhJmeno1: 
	fldVyhPrijm1: 
	fldVyhJmeno2: 
	fldVyhPrijm2: 
	fldVyhJmeno3: 
	fldVyhPrijm3: 
	btnPodpisy: 
	fldMisto: 
	datum: 
	datumPrijmu: 
	prijmeniOsoby: 
	fldJIT: 
	btnKontrola: 
	obchodnifirma: 
	identifikacnicislo: 
	rbFO: 
	rbPO: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	fldRok: 
	fldObdOd: 
	fldObdDo: 
	btnRemoveLine: 
	fldCisloRadky: 
	fldDatuOd: 
	fldDatuDo: 
	fldPOC_DO_6M: 
	fldVDJ_DO_6M: 
	fldPOC_OD_6M: 
	fldVDJ_OD_6M: 
	fldVDJ_Celkem: 
	fldTypCisl: 
	btnAddLine: 
	rcPred: 
	rcZa: 
	fldProvozovna: 
	fldUELN: 
	fldBezUELN: 
	fldJmeno: 
	fldDatumNar: 
	fldKategorie: 
	fldDatumPrisun: 
	fldDatuOdsun: 
	fldValidUELN: 
	fldPrijmeni: 
	fldSign1: 
	fldSign2: 
	fldSign3: 
	fldSign4: 



